
2021年 4月 21日 

 

 

当社支店従業員の新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

 

4月 16日、当社茨木支店に勤務する従業員１名が新型コロナウイルスに感染していること

が判明しました。 

 

所管の保健所や自治体等と連携し、感染拡大の防止に必要な措置を、迅速かつ適切に講じ

てまいります。 

従業員の人権尊重、個人情報保護にご理解とご配慮をお願いいたします。  

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解くださいますようお願い申しあげます。 

 

 

以上 


